chianorum, ecclesie pertinentes ad monasterium Sancti Emiliani que sepulta sunt in cimiterio oratorii oniensis si sine gravi scando. et parentum offensa potuerit fieri extumulentur et cimiterio ecclesie Sancti Emiliani restituantur... et oratorium dictum penitus destruatur nec ulterius ex ea causa destructum edificetur...».

154

23-II-1184

1.048-21

Carta de donación de Martin Lopez de Nograno al monasterio de San Millán de ciertas fincas en Nograno, Estrada y en otras villas.

«In Dei nomine et eius gratia. Ego Martinus Lopez de Nograno, Dei clementia suadente, bono animo et sana voluntate offero, et tota mentis devotione dono Deo et Sanctis. Confessoribus Emiliano et Felici et tibi Ferrando abbatи omnibusque monachis ibidem Deo servientibus tam futuris quam presentibus omnem meam medietatem hereditatis quam forte divido, cum mea sorore donpna Legundia. Scilicet in Yffiertos cum sua hereditate cum suo termino et cum suis solaribus et cum suis arboribus, fructuosis et Estrada cum sua hereditate et suo termino et cum suis arboribus fructuosis et villam Sancti Bartholomei cum suis casaribus, ultra rivum et citra rivum et cum suis arboribus fructuosis et villam Sancti Vincentii cum suo termino et cum sua hereditate et suis arboribus fructiferis et villam Faiolas cum suo termino et sua hereditate et suis arboribus fructiferis... De omni ista supradicta hereditate quam ego adquisivi de domino rege Aldefonso, do totam medietatem cum pascuis, cum montibus, cum rivis et cum suis exitibus et ingressibus, cum omnibus suis pertinentiis pro mea anima et pro anima omnium parentum meorum monasterio Sancti Emiliani iure hereditario in perpetuo habendam.

Facta carta in monasterio Sancti Emiliani. Sub Era M^a. CC^a. XX^a. II^a. VIII^o kalendas marcii. Regnante Rege Aldefonso. in Toletu et in omni Castella. Dominante Borovie et Castelle Vetus et valle de Govia, Didaco Lopez testis. Ferrandus Martinez de Moneo, testis. Sancius Lopez, testis. Dompnus Lucas alcaiad de Castello Naiare, testis. Petrus Aznarez, testis.

(Al dorso):
Carta de la donación de Martin Lopez de Nograno, en Nograno e en Estrada et in certis villis.